pago del servicio de intereses de las Obligaciones Negociables Garantizadas 2031 de la referencia, 
correspondientes al semestre iniciado el 10 de junio de 2025 y que finaliza el 10 de diciembre de 2025. 

El monto total a abonar asciende a US$ 3.500.000.- (tres millones 

quinientos mil dólares estadounidenses), calculado a la tasa nominal anual del 3,50%, sobre la base de 360 
días/año, para un monto de capital residual adeudado de US$ 200.000.000. 

El Agente de Pago, The Bank of New York Mellon (con domicilio en 240 Greenwich